
Helyszín: A sárga cellákban függvény szerepel, ami össze adja a pályák idejét.

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Össz idő 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor

1 Tanács Gábor 723 Gemini 1 31,11 2,94 2,73 2,75 2,99 2,84 3,72 2,59 2,88 2,84 2,47 2,35 2,48

2 Katona Szabolcs 1023 Szent Hubertus 2 41,31 4,5 3,61 3,53 3,31 3,48 3,69 3,66 4,91 3,9 4,11 3,55 3,17

3 Szabó Robert 1372 Göcsej SE 3 45,49 4,87 4,68 3,92 3,66 4,38 3,78 4,54 4,3 3,76 4,59 3,81 3,79

4 Nyiri Zoltán 1932 Fonyódi CSSE 4 45,72 6,31 3,7 4,27 3,52 4,25 4,39 3,8 3,81 3,78 3,64 3,95 3,94

5 Bárkányi László 1521 BTK 5 47,67 4,34 4,78 4,08 3,61 4,54 4,12 5,36 3,98 4,64 3,31 4,02 4,2

6 Kiss Ferenc 119 Göcsej SE 6 49,46 4,82 4,39 4,32 4,57 4,78 4,52 4,58 4,39 4,58 4,8 4,31 4,2

7 Szabó Attila 2818 Fonyódi CSSE 7 54,64 4,45 4,63 4,42 5,15 5,62 5,8 5,25 4,52 4,68 4,86 4,77 5,35

8 Vér Béla 925 Göcsej SE 8 57,64 4,62 5,9 5,72 5,68 4,82 5,05 5,25 5,81 4,97 5,9 5,16 4,66

9 Marton András 1025 Szent Hubertus 9 57,88 5,11 5,66 4,97 5,22 4,62 6,31 5,46 4,58 5,74 5,62 5,8 4,41

10 Ágoston Péter 488 Szent Hubertus 10 62,1 5,54 5,97 5,33 6,15 4,97 5,62 6,03 5,18 6,31 5,47 5,87 5,13

11 Vivert János 28 Szent Hubertus 11 70,94 6,15 7,01 5,19 8,25 6,12 6 7,05 6,72 5,05 5,71 6,05 7,35

12 Dr. Esküdt József 748 Szent Hubertus 12 71,19 4,9 7,07 5,95 6,35 5,17 5,76 4,6 4,84 16,09 5,73 4,91 5,55

13 Karádi Kornél 1024 Szent Hubertus 13 72,51 7,06 6,59 6,31 7,54 6,48 6,37 5,89 6,03 7,88 6,59 6,91 5,45

14 Egyed Zoltán 1383 Szent Hubertus 14 78 7,05 6,25 6,87 7,95 8,12 6,59 7,15 6,44 7,93 5,87 6,11 7,54

3. pálya

Kiskaliberű pisztoly

nyílt irányzék

Őszi Steel Challenge

Kaposvár

2016.11.19

1. pálya 2. pálya



Helyszín: A sárga cellákban függvény szerepel, ami össze adja a pályák idejét.

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Össz idő 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor

1 Tanács Gábor 723 Gemini 1 37,38 3,3 3,53 3,37 3,24 3,59 3,44 3,42 3,37 3,52 3,28 3,43 3,17

2 Bárkányi László 1521 BTK 2 39,19 4,21 3,73 3,64 4,11 3,38 3,42 3,36 3,48 3,34 3,1 3,36 3,16

3 Törő Péter 482 Szent Hubertus 3 52,11 5,44 5,54 5,92 4,99 4,56 5,08 4,84 4,64 3,9 4,1 3,6 3,6

4 Szabó Robert 1372 Göcsej Se 4 53,01 4,75 4,63 4,66 4,46 4,45 4,98 5,01 5,28 5,91 4,79 4,61 4,27

5 Tuli Zsolt 496 Szent Hubertus 5 66,03 6,28 6,59 5,22 5,78 5,82 5,85 5,44 6,28 5,96 5,34 6,25 6,56

6 Marton András 1025 Szent Hubertus 6 67,58 5,97 6,39 6,9 5,89 6,29 6,08 6,04 6,51 5,9 6,34 5,09 6,52

7 Szekeres Lajos 495 Szent Hubertus 7 67,58 6,15 7,11 6,32 6,14 7,4 5,15 5,61 7,11 5,1 6,12 5,17 6,32

8 Dr. Nagy Barnabás 573 Göcsej Se 8 69,29 5,36 6,55 6,79 7,58 6,54 5,16 6,59 6,87 5,82 6,06 5,82 6,21

9 Katona Szabolcs 1023 Szent Hubertus 9 69,49 6,56 7,02 5,61 7,15 5,67 6,01 5,15 5 5,74 7,38 7,97 7,61

10 Hosszú Ferenc 492 Szent Hubertus 10 72,99 6,56 7,92 8,11 7,15 5,15 6,12 6,3 5,81 8,11 6,8 5,61 6,15

11 Vivert János 28 Szent Hubertus 11 73,35 6,72 5,18 6,91 7,3 5,05 6,16 8,01 6,05 8,97 7,44 7,14 5,86

12 Vér Béla 925 Göcsej Se 12 75,02 6,19 5,56 6,69 6,77 7,9 7,25 5,54 8,28 6,09 5,73 6,94 7,81

13 Kiss Ferenc 119 Göcsej Se 13 77,19 8,13 6,38 6,35 9,75 6,17 6,44 6,27 6,47 7,75 6,3 6,52 6,96

14 Nyiri Zoltán 1932 Fonyódi CSSE 14 82,52 13,53 7,31 5,95 10,4 5,39 7,79 5,43 5,17 9,46 6,32 4,96 7,13

15 Hosszú Béla 491 Szent Hubertus 15 93,79 9,19 8,75 6,01 6,37 8,03 6,05 6,32 5,1 7,78 6,98 14,61 15,58

16 Szabó Attila 2818 Fonyódi CSSE 16 100,92 6,59 8,98 9,16 5,6 7,04 16,77 12,13 10,79 6,76 7,92 10,07 7,03

17 Szántó Csaba 494 Szent Hubertus 17 103,62 9,37 9,57 9,71 7,25 8,71 8,49 7,78 5,78 12,03 12,67 11,78 13,15

18 Vígh Emese 483 KBTSE 18 105,18 8,26 9,57 9,88 8,32 9,47 11,27 10,56 9,74 9,36 10,28 9,87 8,88

19 Isztl Tibor 1356 Szent Hubertus 19 108,86 9,56 8,1 9,41 7,49 8,66 7,61 13,58 9,39 12,61 8,22 11,07 11,38

20 Subosits Tamás 1129 Szent Hubertus 20 115,22 11,83 11,32 9,19 10,22 11,58 13,06 11,61 12,7 7,05 10,38 8,89 7,77

21 Egyed Zoltán 1383 Szent Hubertus 21 120,96 10,86 9,32 10,49 12,14 10,22 11,35 14,56 10,12 12,1 10,58 9,32 10,48

22 Egyed Roland 1384 Szent Hubertus 22 134,93 9,59 13,24 12,76 11,46 13,55 10,29 15,09 9,25 12,77 10,56 14,28 12,65

3. pálya

Őszi Steel Challenge

Kaposvár Nagy kaliberű pisztoly

nyílt irányzék2016.11.19

1. pálya 2. pálya



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Össz idő 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor

1 Katona Szabolcs 1023 Szent Hubertus 1 27,66 3,08 2,99 2,85 3,11 4,03 3,82 4 3,78

2 Nyiri Zotán 1932 Fonyódi CSSE 2 27,92 4,33 3,83 4,09 3,94 3,29 2,84 3,07 2,53

3 Tuli Zsolt 496 Szent Hubertus 3 32,33 4,39 4,48 4,75 4,84 3,96 3,46 3,13 3,32

4 Szabó Robert 1372 Göcsej SE 4 33,22 4,8 4,49 4,34 4,07 3,91 4,04 4,27 3,3

5 Vér Béla 925 Göcsej SE 5 33,6 4,41 4,45 4,09 4,23 3,92 4,19 4,02 4,29

6 Szabó Attila 2818 Fonyódi CSSE 6 34,78 5,42 5,13 4,7 3,89 3,72 4,35 4,03 3,54

7 Marton András 1025 Szent Hubertus 7 38,68 5,8 4,92 4,89 4,7 4,7 4,56 4,53 4,58

8 Zsiga Csilla 1022 Szent Hubertus 8 51,53 6,23 6,48 5,98 7,12 6,32 6,88 7,06 5,46

11 Ágoston Péter 488 Szent Hubertus 9 52,37 6,32 6,97 5,45 7,02 6,51 6,33 7,81 5,96

9 Egyed Zoltán 1383 Szent Hubertus 10 54,95 7,56 6,78 6,84 5,96 7,58 7,41 6,95 5,87

10 Vivert János 28 Szent Hubertus 11 62,27 8,16 9,05 6,57 7,9 9,5 9,9 6,01 5,18

2. pálya

Őszi Steel Challenge

Kaposvár Kiskaliberű puska

nyílt irányzék2016.11.19

1. pálya



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Össz idő 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor

1 Nyiri Zoltán 1932 Fonyódi CSSE 1 31,27 3,7 3,98 3,76 4,02 3,76 4,06 3,8 4,19

2 Marton András 1025 Szent Hubertus 2 37,72 5,02 4,87 4,72 4,95 4,9 4,04 4,81 4,41

3 Szabó Attila 2818 Fonyódi CSSE 3 38,13 5,53 5,56 5,05 4,64 4,39 4,46 4,19 4,31

4 Vivert János 28 Szent Hubertus 4 45,78 5,18 6,15 5,5 6,01 5,18 6,21 6,05 5,5

11 Dr. Nagy Barnabás 573 Göcsej SE 5 47,64 5,69 6,54 5,87 6,16 5,74 6,03 5,98 5,63

5 Subosits Tmás 1129 Szent Hubertus 6 55,41 6,72 8,05 9,13 7,01 5,7 6,15 6,27 6,38

12 Ágoston Péter 488 Szent Hubertus 7 56,39 7,56 6,58 6,23 7,45 6,87 7,61 7,11 6,98

13 Dr. Seffer István 25 Szent Hubertus 8 58,64 7,85 8,01 7,49 7,03 6,57 7,12 8,09 6,48

6 Isztli Tibor 1356 Szent Hubertus 9 60,94 7,39 8,68 8,57 14,78 5,69 5,56 5,55 4,72

9 Zsiga Csilla 1022 Szent Hubertus 10 61,54 8,52 6,59 7,98 8,03 7,53 7,25 8,06 7,58

7 Szekeres Lajos 495 Szent Hubertus 11 62,98 8,15 9,32 8,11 6,55 8,16 7,41 5,65 9,63

8 Hosszú Béla 491 Szent Hubertus 12 64,41 6,05 6,42 9,15 9,2 8,75 6,94 9,9 8

10 Egyed Zoltán 1383 Szent Hubertus 13 65,26 8,19 7,85 8,16 8,98 7,45 7,16 8,54 8,93

2. pálya

Őszi Steel Challenge

Kaposvár Nagy kaliberű puska

nyílt irányzék2016.11.19

1. pálya



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Össz idő 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor

1 Vér Béla 925 Göcsej SE 1 35,79 5,09 5,61 3,64 3,61 3,84 4,25 5,11 4,64

2 Törő Péter 482 Szent Hubertus 2 36,93 4,06 5,14 4,74 4,39 4,35 4,12 5,83 4,3

3 Kiss Ferenc 119 Göcsej SE 3 54,94 6,06 6,29 6,97 6,87 7,58 6,32 7,98 6,87

4 Kara Norbert 746 Szent Hubertus 4 56,07 6,26 6,34 8,02 6,07 6,32 10,26 5,96 6,84

5 Hosszú Ferenc 492 Szent Hubertus 5 58,91 7,26 7,1 6,89 8,11 7,1 7,49 7,85 7,11

6 Egyed Zoltán 1383 Szent Hubertus 6 67,51 8,36 7,55 9,12 8,46 10,29 7,65 8,93 7,15

2. pálya

Őszi Steel Challenge

Kaposvár Sörétespuska

standard - manual2016.11.19

1. pálya



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Össz idő 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor

2 Bárkányi László 1521 BTk 1 24,34 2,78 2,16 2,13 3,61 4,12 3,18 3,3 3,06

1 Tanács Gábor 723 Gemini 2 31,66 2,68 2,59 2,29 2,39 2,58 5,85 5,52 7,76

7 Tuli Zsolt 496 Szent Hubertus 3 36,06 4,45 3,65 3,82 3,24 9,44 3,81 3,89 3,76

6 Nyiri Zoltán 1932 Fonyódi CSSE 4 39,67 5,17 3,56 3,38 3,9 7,16 4,23 7,76 4,51

5 Vivert János 28 Szent Hubertus 5 42,83 5,22 5,18 7,26 4,98 5,28 5,11 4,88 4,92

8 Szabó Attila 2818 Fonyódi CSSE 6 45,88 7,99 5,63 5,72 4,65 6,5 5,28 4,93 5,18

10 Subosits Tamás 1129 Szent Hubertus 7 54,77 7,23 5,72 8,25 6,72 7,05 6,7 5,6 7,5

4 Marton András 1025 Szent Hubertus 8 68,6 30 4,33 4,46 5,04 8,14 6,71 4,46 5,46

3 Zsiga Csilla 1022 Szent Hubertus 9 69,16 8,32 7,46 8,64 11,02 7,48 8,33 9,21 8,7

9 Karádi Ferenc 438 Szent Hubertus 10 92,84 6,08 30 5,61 5,5 30 6,27 6,47 2,91

 

2. pálya

Őszi Steel Challenge

Kaposvár Sörétespuska

semi-auto2016.11.19

1. pálya


